
Referat fra møte i Holla bygdekvinnelag 11.03.26 

Marit Kolle ønsket 29 damer velkommen til møte på Søve denne kvelden. 

 Spesielt ønsket hun Camilla og hennes datter Anne Marie fra Bias blomster velkommen til møtet 

vårt. De skulle vise oss påskedekorasjoner. 

Vi startet med å synge sangen Sov du vesle spire, og etter det leste Marit et stykke av Celine Marie 

Slettebø. Stykket heter Hva er et Bygdekvinnelag. 

Nå fikk Bias blomster ordet og viste oss i praksis hvordan vi kan lage enkle og veldig fine 

påskedekorasjoner. Hun hadde tatt med seg diverse blomster, kvister og tilbehør for å lage kranser 

og oppsatser. Resultatet ble mange forskjellige fine dekorasjoner som hun donerte til kveldens 

utlodning, Camilla sier selv at hun er veldig glad i ting fra naturen, og både blåbærlyng og 

bjørkekvister ble benyttet. Spesielt må nevnes en tulipanbukett satt sammen med bjørkekvister, og 

som kunne stå uten vase. 

Lagsaker. 

Karin refererte fra årsmøtet i Telemark Bygdekvinnelag. En av sakene som hadde blitt bestemt der er 

at alle lag i Telemark må etter tur stille med en representant i valgkomiteen. Åshild P og Karin K er 

vararepresentanter til styret i TBK. 

En annen sak er Dyrskuen i Seljord. I år blir det 3 vakter daglig, og det må på et senere tidspunkt tas 

opp, og vi må melde oss på dette. 

17 mai.                                                                                                                                                                          

Holla BKL har deltatt i 17 mai komiteen, og på bakgrunn av det har det blitt bestemt at vi skal bake 

kakene til arrangementet. Anna har lagd ei liste over kaker som skal bakes. Det skal være to av hver, 

og det skal være langpannekaker. Lista ble sendt rundt på møtet slik at de som vil og har anledning til 

å bake skrev seg på. 

Minidyrskue.                                                                                                                                          

Minidyrskuen på Søve er i år lørdag 30.05, og Karin oppfordrer alle til å sette av datoen og stille på 

dugnad denne dagen. 

Takk til gjengen som stod for bevertningen på kveldens møte. 

Helt til slutt ble alle vinnerne av de fine gevinstene fra Bias blomster fotografert. 

 

Referent                                                                                                                                                                      

Gunn Karin 

 


